2017 年 9 月 28 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 木下 榮一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

役員の委嘱業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり役員の委嘱業務の変更および人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の委嘱業務の変更（2017 年 10 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

井下 昌計

執行役員

 海外営業本部 副本部長

 海外営業総括部、

 中国業務推進部担当

執行役員

 海外営業本部 副本部長

 海外営業総括部長

 中国業務推進部長

若梅 俊也

執行役員

 海外営業本部 副本部長

 アジア営業部長

 中国業務推進部副担当

執行役員

 海外営業本部 副本部長

２．幹部人事（2017 年 10 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

三澤 寛

海外営業本部

中国業務推進部長

東風井関農業機械有限公司

 襄陽工場 副総経理

守屋 昭二

海外営業本部 副本部長

兼 北米豪州営業部長

兼 海外技術サービス部長

海外営業本部 副本部長

兼 北米豪州営業部長

兼 欧州営業部長

谷 一哉

海外営業本部

海外営業総括部長

 兼 欧州営業部長

ヰセキフランスホールディング㈱

代表取締役社長

ヰセキフランス㈱

 代表取締役社長

ヰセキフランスホールディング㈱

 代表取締役社長

ヰセキフランス㈱

 代表取締役社長

ヨーロッパヰセキ社

 代表取締役社長

３．関係会社人事（2017 年 10 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

世利 圭吾

ヨーロッパヰセキ社

 代表取締役社長

ヰセキフランスホールディング㈱

 執行役員 社長補佐

ヰセキフランス㈱

 執行役員 社長補佐

遠藤 博

㈱井関重信製作所

 代表取締役社長 執行役員

㈱井関松山製造所

 常務取締役 執行役員

品質保証部長

以  上